+ i j S coverno MUNICIPAL DE AFiabalho de TP TABIRA ==
PORTARIA GABINETE 336/2024 DE 04 DE JULHO DE 2024

A PREFEITA DO MUNICÍ'PIQ DE TABIRA, Sra. MARIA CLAUDENICE
PEREIRA DE MELO CRISTOVAO, CNPJ sob o nº 10.349.041/0001-41, Estado
de Pernambuco, no uso de suas atribuicdes legais que a legislagéo vigente lhe
confere; CONSIDERANDO o inicio do Programa Acolhe Mulher;
CONSIDERANDO a necessidade de cumprir com todas as medidas e objetivos
a serem alcangados pelo Programa; CONSIDERANDO a experiencia e
especialidade dos servidores descritos nessa portaria; CONSIDERANDO as
fungdes de apoio ao Programa mencionado; CONSIDERANDO a possibilidade
legal de concessão de servigos extras efetivamente prestados,

RESOLVE:

Art. 1°- CONCEDER GRATIFICAGAO de Servigo Extraordinario no percentual
50% (cinquenta por cento) a servidora, Sra. BRUNA FARIAS RAMOS, titular do
cargo de PSICOLOGA, com a matricula sob nº 31.117-2, lotada na Secretaria
Municipal de Assisténcia Social.

Art. 2°- CONCEDER GRATIFICAGAO de Servigo Extraordinario no percentual
50% (cinquenta por cento) a servidora, Sra. VIVIANNE DO NASCIMENTO
GUEDES SIQUEIRA, titular do cargo de ASSISTENTE SOCIAL, com a
matricula sob nº 31.122-7, lotada na Secretaria Municipal de Assisténcia Social.

Art. 3° - Determinar que o Departamento de Pessoal proceda com as devidas
anotagdes na ficha funcional das servidoras.

Art. 4° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicag&o.

Art. 5° - Revogam-se as disposições em contrario.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

. = U MaraChu Melo (i PUBLICAÇÃO a aClaudpegrggdfieyflo,r,,‘am
CPF 370 416,144-63

ição deste ato,
no local de costume

RUA ALBERTINA XAVIER PIRES, 239 - CENTRO - TABIRA-PE - CEP: 56780-000
(87) 38471156 / 1163 - FAX (87) 3847-1163 | CNPJ: 10.349.041/0001-41